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2021 - Erasmus+: Key Action 2 - Runde 1 & 2

Erasmus+

Enriching lives, opening minds,

Small-scale partnerships - inden for dagtilbud, grundskole og ungdomsuddannelse(KA210-SCH)

Ansgger

Vittrup-Invest ApS
FGU Vestegnen

Heveas

&LEARNING

Fox Media
Documentaries

Vesthimmerlands
Gymnasium & HF

Tingkeerskolen
Limfjordsteatret

SOSU @stjylland
Thyholm Skole

Marie Kruses Skole

Adresse

Vejrupveenge 9
Oksens kvarter 14

Amaliegade 6, 2. tv

Westend 18 1661

Post nr.
5491

2620

1256

1661

Overgaden Neden Vandet 15A 1414

Jyllandsgade 52
Orbaekvej 701

Limfjordsvej 97

Hedeager 33
Skolegade 8

Stavnsholtsvej 31

9600

5220

7900

8200
7790

3520

By

Blommenslyst
Albertslund

Kgbenhavn K

Kgbenhavn V

Kgbenhavn K

Aars

Odense SJ

Nykgbing Mors

Aarhus N
Thyholm

Farum

Webside

fguvestegnen.dk

heveas.com

andlearning.com

foxmediadocumentaries.com
vhim-gym.dk
tingkaerskolen.aula.dk

limfjordsteatret.dk

thyholmskole.aula.dk

mks.dk

Projekttiel
Colors of Life Journal

The EUnique SIDE - Social Inclusion,
Digital Evolution

Net Zero Game Didactics

Methodologies for BUILDing Teaching
BRICKS for primary schools

Biosphere VR - Finland

Tveernationalt arbejde med
gymnasiefremmede elever

Let’s Unite to Save the Environment!

Pixels and Performing Arts

Let's Join Our Hands

Travel Green, Save The Future

Home of freedom thoughts - it's media

Tilskud (€)

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

30.000
60.000

60.000


https://www.fguvestegnen.dk/
https://www.heveas.com
https://andlearning.com
https://www.foxmediadocumentaries.com
https://www.vhim-gym.dk
https://www.tingkaerskolen.aula.dk
https://www.limfjordsteatret.dk
https://www.thyholmskole.aula.dk
https://www.mks.dk
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